4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 172 от 15.01.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 11.09.2015
№ 6361 «Об утверждении реестра
земельных участков»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского          автономного округа – Югры от 14.08.2015 № 270-п «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной          собственности, юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.09.2015 № 6361 «Об утверждении реестра земельных участков» изменение, изложив прило-жение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города

       Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______
Реестр
земельных участков, которые могут быть предоставлены юридическим лицам
в аренду без проведения торгов для размещения объектов
социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации
масштабных инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре
	Наименование объектов,
местоположение земельных участков
	Ориентировочная площадь земельного участка (кв. м)
	Ориентировочный срок предоставления земельного участка
	Примечание

	1. Спортивные сооружения

	Физкультурно-спортивный
комплекс по проспекту Набережному
	15 826

	2. Объекты торгово-досугового назначения

	2.1. Многофункциональный досугово-развлекательный комплекс с торго-выми площадями (участок № 1)
в Ядре центра города
	15 849

	2.2. Многофункциональный досугово-развлекательный комплекс с торго-выми площадями (участок № 2)
в Ядре центра города
	15 966

	3. Административно-деловые объекты

	3.1. Индустриальный (промышленный) парк в Западном жилом районе
	103 089

	3.2. Многоуровневая автостоянка
426 м/мест (участок № 3)
в Ядре центра города
	3 401

	3.3. Администрация города (участок № 4)               в Ядре центра города
	7 352

	3.4. Главная площадь города
с подземной автостоянкой
(участок № 5) в Ядре центра города
	9 177

	3.5. Подземная автостоянка
(участок № 6) в Ядре центра города
	5 641

	3.6. Подземная автостоянка
(участок № 18) в Ядре центра города
	11 131

	3.7. Подземная автостоянка
(участок № 19) в Ядре центра города
	4 173

	3.8. Офисное здание с учреждениями
обслуживания (участок № 8)
в Ядре центра города
	17 391

	3.9. Офисное здание с учреждениями
обслуживания (участок № 9)
в Ядре центра города
	13707

	3.10. Офисное здание с учреждениями
обслуживания (участок № 10)
в Ядре центра города
	6 748

	3.11. Гостиница на 800 мест
с конференц-центром (участок № 11)
в Ядре центра города
	27 469

	4. Социально-культурные учреждения

	4.1. Музыкально-драматический театр (участок № 12) в Ядре центра города
	11 148

	4.2. Музейно-выставочный комплекс
(участок № 13) в Ядре центра города
	8258

	4.3. Центр социально-культурного
назначения (участок № 14) в Ядре
центра города
	5469

	4.4. Центр молодежного творчества
(участок № 15) в Ядре центра города
	8 755

	5. Научно-образовательные учреждения

	5.1. Центр перспективных научных исследований и технологий
(участок № 17) в Ядре центра города
	14 649

	5.2. Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 16А
на 825 учащихся
	15 098

	5.3. Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 34
на 1 500 учащихся
	22 767

	5.4. Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 35
на 1 500 учащихся
	23 029

	5.5. Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 38
на 1 500 учащихся
	24 231

	5.6. Средняя общеобразовательная школа в микрорайоне 5А
на 1 500 учащихся
	28 739

	5.7. Детский сад в микрорайоне 45
	17 246

	6. Объекты сельскохозяйственного назначения

	6.1. Крестьянское фермерское
хозяйство в районе Восточно-Сургутской автодороги
	153 398

	6.2. Агропромышленный комплекс
в восточном коммунальном районе
	271 357

	6.3. Агропромышленный комплекс
в восточном коммунальном районе
	373498

	6.4. Агропромышленный комплекс
в восточном коммунальном районе
	690 996

	6.5. Агропромышленный комплекс
в восточном коммунальном районе
	790 226

	6.6. Крестьянское фермерское
хозяйство в районе СТ «Виктория»,
СТ «Подводник»
	252 485

	6.7. Крестьянское фермерское
хозяйство по улице Прибрежной
	24 777

	6.8. Крестьянское фермерское
хозяйство в районе улицы Автомобилистов
	36 788

	7. Объекты производственного и коммунально-складского назначения

	7.1. Нефтегазохимический комплекс
в восточном коммунальном районе
	1 052 537

	7.2. Завод по производству жидкого азота и промышленных газов
в восточном коммунальном районе
	1 912 857

	7.3. Газонаполнительная
компрессорная станция по Нефтеюганскому шоссе
	23 692

	7.4. Газонаполнительная
компрессорная станция по улице
Инженерной
	21 323

	7.5. Газонаполнительная
компрессорная станция в комму-нальном квартале 45
	8 366

	Итого
	6 048 609